               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  6


	Про скасування пункту 1 рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.05.2011 № 262 «Про номенклатуру справ виконкому Тернівської районної у місті ради та його структурних підрозділів на 2011 рік»




Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд і архівні установи», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.05.2011 № 262                  «Про номенклатуру справ виконкому Тернівської районної у місті ради та його структурних підрозділів на 2011 рік» вважати таким, що втратив чинність.

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради  (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

